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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/akumulator-volt-polska-agm-12v-200ah-p-3555.html

Akumulator Volt Polska AGM 12V

200Ah

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie zasilacza
Waga

Pojemnos¢

Rodzaj konektora

Maksymalny prad roztadowania

Opis produktu

Akumulator Volt Polska AGM 12V 200Ah

Model: 6AKUXAG200

Napiecie zasilacza: 12 V

Waga: 49 kg

Pojemnos$c¢: 200 Ah

Rodzaj konektora: Bolt M8
Maksymalny prad roztadowania: 1750

35428
6AKUXAG200
5903760240769
12V

49 kg

200 Ah

Bolt M8

1750
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